БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИСТӘК  АУЫЛ СОВЕТЫ           АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ          ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

истякский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

          КАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   11 май 2016 й.                                   № 33                        11 мая 2016 г.

Об утверждении схемы расположения земельного участка

Рассмотрев предоставленные материалы межевого плана по образованию  земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 18.06.2001 № 78-ФЗ «О землеустройстве»,  Федеральным законом  от 22.07.2008 № 141-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования земельных отношений», Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.07.2002  № 514 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении землеустроительной документации, создании и ведении государственного фонда данных, полученных в результате проведения землеустройства» Администрация сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан постановляет:

1. Утвердить схему расположения  земельного участка, расположенного в  кадастровом квартале 02:54:070201, категория земель – земли населенных пунктов.

1.1. Характеристика земельного участка  :ЗУ1;

- местоположение – Респ.Башкортостан,  Янаульский район,   с. Истяк,  ул. Центральная, д. 126;

- площадь – 2400 кв. м.;

- категория земель – земли населенных пунктов;

-разрешенное использование – приусадебный участок личного подсобного хозяйства;

- территориальная зона – «Ж-1» жилая.

2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Янаульскому району и городу Янаулу поставить земельный участок на государственный кадастровый учет в Филиале федерального бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии» по Республике Башкортостан.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации                                                                           В.М. Хузин